
Fræna Skytesenter

Malmefjordenstevnet 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Martine Sve Stranda 99XX*

1. serie
48 * *XX*

2. serie
50 * * * *X

3. serie
50

15 sku
148 XXX* * *X*X*

10 skudd
100

25 sku
248 * *X* *X*9XX

Omgang
99    

35 skudd
347 (18*)

2. Liv Marit Sætre Tresfjord X9 *X* 49 X*XXX 50 *X* *X 50 149 *X* * * *9XXX 99 248 *XXXX9X* * * 99    347 (15*)
3. Ola Johan Dybvik Langevåg XX9 *X 49 *X* *9 49 *XX9X 49 147 XX*XX9XX9X 98 245 X* *X*X99X* 98    343 (10*)
4. Sevrin Dahle Sæterøy Holmemstranda XX9 *9 48 X*X9X 49 * * * * * 50 147 * * * * *9X9XX 98 245 *X9X6 * * * * * 95    340 (18*)
5. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 9 *99 * 47 XX* * * 50 9 *9XX 48 145 *XX*XX99 *8 96 241 X9XXX9 * *9X 97    338 (11*)
6. Mathias Bakk Årvågsfjord * *X*X 50 89899 43 9 * * *X 49 142 *X* *X* * * * * 100 242 *9X*99999X 94    336 (16*)
7. Andreas  Valde Engesetdal/Skodje *8 *9X 47 9 *XX9 48 X*999 47 142 * *X99XX9X* 97 239 X99XX999 * * 95    334 (9*)
8. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes XX998 46 9X9X9 47 * *X99 48 141 *99X* *XX9 * 97 238 8 *9XX*989 * 93    331 (9*)
9. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven *XXX* 50 9 * *X9 48 X9890 36 134 * *X* *99999 95 229 X*X99 *9X8X 95    324 (10*)
10. Selma Johanne Silseth Byneset *9XX9 48 X*X* * 50 X9889 44 142 *999X* * * *X 97 239 X*X889X9X0 84    323 (10*)

100m Mesterskap kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Håvard Tynes Sykkylven X* * * *

1. serie
50 * * *X*

2. serie
50 XXXX*

3. serie
50

15 sku
150 X* *X* * * *XX

10 skudd
100

25 sku
250 X*X* * *XX* *

Omgang
100    

35 skudd
350 (21*)

2. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra *X*X* 50 * * *X9 49 X*X* * 50 149 *X* * * * * * * * 100 249 *X* *X* *X* * 100    349 (25*)
3. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala *X* * * 50 *X* *X 50 *X*XX 50 150 X*9 * * *X*X* 99 249 X*X* *X* *X* 100    349 (21*)
4. Mats Vangen Stranda XX* * * 50 *X*X* 50 X* * *X 50 150 X9 * * *X*XX* 99 249 *X*XX* *X*X 100    349 (19*)
5. Trygve Dahle Holmemstranda *X*XX 50 9XXX* 49 *XX* * 50 149 *XXX*9X*9X 98 247 * *XX*X*9 *X 99    346 (14*)
6. Sebastian Silseth Byneset XX*X* 50 XX*XX 50 9 * *X* 49 149 XX* *9 *9XX* 98 247 X*X* * *9 *X9 98    345 (15*)
7. Trine Lise Toven Eidsvåg og Eidsøra 99 * * * 48 *X* * * 50 X*XX9 49 147 XXXX9XXX*9 98 245 99X* *XXXXX 98    343 (11*)
8. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven * * * * * 50 *X*X* 50 *X* * * 50 150 *X* * * * *X* * 100 250 X* *XX* * *90 89    339 (25*)
9. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven *X* * * 50 XXX*X 50 * * * * * 50 150 * * * * *X*9 *0 89 239 * *XXX*X* *9 99    338 (22*)
10. Karoline  Holen Nesjestranda og Skaala 9 *99X 47 99X*X 48 999XX 47 142 X* *X9 * *9 *9 97 239 *XX*XXX9 * * 99    338 (11*)
11. Tobias Sølvik Bringslid Nesjestranda og Skaala 98998 43 *XXX* 50 *99X* 48 141 *9X*9X*9 *X 97 238 9XX*X*9X9 * 97    335 (11*)
12. Anne Marta Remmen Eidsvåg og Eidsøra 9X*XX 49 *X* *X 50 X89 * * 47 146 X9 *9XXXXX* 98 244 XXX*99 * *90 87    331 (11*)
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100m Mesterskap kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Sivert Sve Stranda X* * * *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 *X*X*

3. serie
50

15 sku
150 * * * * * *X* * *

10 skudd
100

25 sku
250 X*XX* *X* * *

Omgang
100    

35 skudd
350 (27*)

2. John Nordvik Surnadal * *X*X 50 *X* *X 50 * * * * * 50 150 XX* * *X*X* * 100 250 9 * *XX* *X* * 99    349 (23*)
3. Karina Stette Engesetdal/Skodje *XX*X 50 XX8 *9 47 X* * *X 50 147 X*X99X* * * * 98 245 * * * *X* * *X9 99    344 (18*)
4. Marie Vangen Stranda 9X9 *X 48 X9 *XX 49 X* * * * 50 147 X* *X*X* *X* 100 247 *X9XX9 *99X 96    343 (14*)
5. Frøydis Indergård Reinsfjell XXXX* 50 X9X97 45 X*X*X 50 145 *9X9X9X* * * 97 242 * * * * *XX* * * 100    342 (15*)
6. Heidi Husevåg Reinsfjell * *X* * 50 X*99 * 48 * * * * * 50 148 9X99 *9X99 * 94 242 *XXX*9 *9 *X 98    340 (17*)
7. Maria Helene Nogva Eide og Naas X* *XX 50 *8989 44 *X*9 * 49 143 X99X2 * * *X9 89 232 * *9X* * *9X* 98    330 (15*)
8. Karoline Emilie Grønning Fosna X*X9 * 49 9 *6X9 44 *9798 43 136 79859XXX*X 88 224 7XX* * * *X9X 96    320 (9*)
9. Lina Mathilde Leren Aureosen 9989X 45 X6978 40 *8899 44 129 X8X88XX8 *9 91 220 XXXX8XX9XX 97    317 (2*)
10. Patrick Haugen Rakvåg * *X*X 50 * *8 *X 48 9 *XX* 49 147 99X* * * *X* * 98 245 *X*X*00000 50    295 (17*)

100m Mesterskap kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Ola Krogstad Eide og Naas * * *X*

1. serie
50 X*XX*

2. serie
50 *X* * *

3. serie
50

15 sku
150 XX* * * * * * *X

10 skudd
100

25 sku
250 *XX* *XXXX*

Omgang
100    

35 skudd
350 (21*)

2. Gunvald Nisja Sunndal XX* * * 50 *X* *X 50 X* * * * 50 150 * * * *X*XX* * 100 250 *9 * *X*XXX* 99    349 (22*)
3. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala * * * * * 50 *XXX* 50 9 *X9X 48 148 X*X* *X*X* * 100 248 X* *XXXX*X* 100    348 (18*)
4. Svein Hoem Stryn X* *XX 50 X*X9 * 49 * * * * * 50 149 XXXX* * *X* * 100 249 X*XXXXXX9 * 99    348 (16*)
5. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala *X* * * 50 9X*9 * 48 * * *X* 50 148 *X*XX*X* * * 100 248 *9X* * * * * *X 99    347 (23*)
6. Reidulf Hjellen Aalesund 999XX 47 * * * * * 50 *XX* * 50 147 X* * * *9 * * *X 99 246 X* * *X* *XX* 100    346 (21*)
7. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala XXXX9 49 9X*XX 49 *9 * * * 49 147 X* *XXX*XX* 100 247 XX9 * * * *XX* 99    346 (14*)
8. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta *X*X* 50 999 *9 46 * * *X* 50 146 * *X* * *X* * * 100 246 * * *99 * *X*9 97    343 (22*)
9. Per Arne Enstad Nidaros 9X*99 47 *9XX* 49 X*X*X 50 146 X9 *X*9X9 *X 97 243 X*XX*9 *X9X 98    341 (11*)
10. John Giseth Blomli Granvin XX*9X 49 XX* *9 49 X99 *X 48 146 * *X* *X* * * * 100 246 X*93 * * *X* * 92    338 (18*)
11. Jørund Kvalvaag Reinsfjell X* *X* 50 X*9XX 49 9999 * 46 145 * * *XX909XX 88 233 X* * *9 *XX*X 99    332 (13*)
12. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 9X*X9 48 8989X 44 * *9 *9 48 140 * *9 * *9 *9XX 97 237 0000000000 0    237 (9*)
13. Bjarne Dahle Holmemstranda * * *5 * 45 9X* *X 49 *X9 * * 49 143 *XXX9 * *X90 88 231 0000000000 0    231 (12*)



Fræna Skytesenter

Malmefjordenstevnet 2016

Side 3Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Jon Oren Surnadal * * *XX

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 X* * * *

3. serie
50

15 sku
150 *X*X* * * *X*

10 skudd
100

25 sku
250 X* * *XX*X* *

Omgang
100    

35 skudd
350 (23*)

1. Ole M. Silseth Eide og Naas XXXXX 50 * * *X* 50 * *X* * 50 150 * * * * * *XXX* 100 250 *X* *X* * * * * 100    350 (23*)
3. Ludvik Gravem Sunndal * * * * * 50 XX*X* 50 X* *XX 50 150 * * *X* * *X*X 100 250 X* *XX* * * *X 100    350 (22*)
4. Steinar Dahle Holmemstranda * * *9X 49 *X* * * 50 * * *X* 50 149 * *X* * * *XXX 100 249 * *XX*XXX* * 100    349 (22*)
5. Odd M. Horvli Opdal og Midtbygden *X*X* 50 X* * * * 50 *9 *X* 49 149 X*X* * *X*XX 100 249 XXXX* * * * * * 100    349 (21*)
6. Harald Reiten Aalesund *X*X* 50 XX*XX 50 *X* *X 50 150 *XX* *9XX*X 99 249 * *X*XXX* * * 100    349 (17*)
7. Egil Lindset Tresfjord 9 *XXX 49 X9XX9 48 * * * *9 49 146 XX*X* *X*XX 100 246 99X9X*9XXX 96    342 (10*)

100m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Martine Sve Stranda 99XX*

1. serie
48 * *XX*

2. serie
50 * * * *X

3. serie
50

15 sku
148 XXX* * *X*X*

10 skudd
100    

25 skudd
248 (13*)

2. Liv Marit Sætre Tresfjord X9 *X* 49 X*XXX 50 *X* *X 50 149 *X* * * *9XXX 99    248 (11*)
3. Sevrin Dahle Sæterøy Holmemstranda XX9 *9 48 X*X9X 49 * * * * * 50 147 * * * * *9X9XX 98    245 (12*)
4. Ola Johan Dybvik Langevåg XX9 *X 49 *X* *9 49 *XX9X 49 147 XX*XX9XX9X 98    245 (6*)
5. Mathias Bakk Årvågsfjord * *X*X 50 89899 43 9 * * *X 49 142 *X* *X* * * * * 100    242 (14*)
6. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 9 *99 * 47 XX* * * 50 9 *9XX 48 145 *XX*XX99 *8 96    241 (9*)
7. Selma Johanne Silseth Byneset *9XX9 48 X*X* * 50 X9889 44 142 *999X* * * *X 97    239 (9*)
8. Andreas  Valde Engesetdal/Skodje *8 *9X 47 9 *XX9 48 X*999 47 142 * *X99XX9X* 97    239 (7*)
9. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes XX998 46 9X9X9 47 * *X99 48 141 *99X* *XX9 * 97    238 (6*)
10. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven *XXX* 50 9 * *X9 48 X9890 36 134 * *X* *99999 95    229 (8*)

100m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven * * * * *

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 *X* * *

3. serie
50

15 sku
150 *X* * * * *X* *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (20*)

2. Håvard Tynes Sykkylven X* * * * 50 * * *X* 50 XXXX* 50 150 X* *X* * * *XX 100    250 (15*)
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3. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra *X*X* 50 * * *X9 49 X*X* * 50 149 *X* * * * * * * * 100    249 (18*)
4. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala *X* * * 50 *X* *X 50 *X*XX 50 150 X*9 * * *X*X* 99    249 (15*)
5. Mats Vangen Stranda XX* * * 50 *X*X* 50 X* * *X 50 150 X9 * * *X*XX* 99    249 (14*)
6. Sebastian Silseth Byneset XX*X* 50 XX*XX 50 9 * *X* 49 149 XX* *9 *9XX* 98    247 (10*)
7. Trygve Dahle Holmemstranda *X*XX 50 9XXX* 49 *XX* * 50 149 *XXX*9X*9X 98    247 (9*)
8. Trine Lise Toven Eidsvåg og Eidsøra 99 * * * 48 *X* * * 50 X*XX9 49 147 XXXX9XXX*9 98    245 (9*)
9. Anne Marta Remmen Eidsvåg og Eidsøra 9X*XX 49 *X* *X 50 X89 * * 47 146 X9 *9XXXXX* 98    244 (8*)
10. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven *X* * * 50 XXX*X 50 * * * * * 50 150 * * * * *X*9 *0 89    239 (17*)
11. Karoline  Holen Nesjestranda og Skaala 9 *99X 47 99X*X 48 999XX 47 142 X* *X9 * *9 *9 97    239 (7*)
12. Tobias Sølvik Bringslid Nesjestranda og Skaala 98998 43 *XXX* 50 *99X* 48 141 *9X*9X*9 *X 97    238 (8*)

100m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Sivert Sve Stranda X* * * *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 *X*X*

3. serie
50

15 sku
150 * * * * * *X* * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (21*)

2. John Nordvik Surnadal * *X*X 50 *X* *X 50 * * * * * 50 150 XX* * *X*X* * 100    250 (17*)
3. Marie Vangen Stranda 9X9 *X 48 X9 *XX 49 X* * * * 50 147 X* *X*X* *X* 100    247 (12*)
4. Patrick Haugen Rakvåg * *X*X 50 * *8 *X 48 9 *XX* 49 147 99X* * * *X* * 98    245 (14*)
5. Karina Stette Engesetdal/Skodje *XX*X 50 XX8 *9 47 X* * *X 50 147 X*X99X* * * * 98    245 (11*)
6. Heidi Husevåg Reinsfjell * *X* * 50 X*99 * 48 * * * * * 50 148 9X99 *9X99 * 94    242 (13*)
7. Frøydis Indergård Reinsfjell XXXX* 50 X9X97 45 X*X*X 50 145 *9X9X9X* * * 97    242 (7*)
8. Maria Helene Nogva Eide og Naas X* *XX 50 *8989 44 *X*9 * 49 143 X99X2 * * *X9 89    232 (9*)
9. Karoline Emilie Grønning Fosna X*X9 * 49 9 *6X9 44 *9798 43 136 79859XXX*X 88    224 (5*)
10. Lina Mathilde Leren Aureosen 9989X 45 X6978 40 *8899 44 129 X8X88XX8 *9 91    220 (2*)

100m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Ola Krogstad Eide og Naas * * *X*

1. serie
50 X*XX*

2. serie
50 *X* * *

3. serie
50

15 sku
150 XX* * * * * * *X

10 skudd
100    

25 skudd
250 (17*)

1. Gunvald Nisja Sunndal XX* * * 50 *X* *X 50 X* * * * 50 150 * * * *X*XX* * 100    250 (17*)
3. Svein Hoem Stryn X* *XX 50 X*X9 * 49 * * * * * 50 149 XXXX* * *X* * 100    249 (14*)
4. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala *X* * * 50 9X*9 * 48 * * *X* 50 148 *X*XX*X* * * 100    248 (16*)
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5. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala * * * * * 50 *XXX* 50 9 *X9X 48 148 X*X* *X*X* * 100    248 (14*)
6. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala XXXX9 49 9X*XX 49 *9 * * * 49 147 X* *XXX*XX* 100    247 (9*)
7. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta *X*X* 50 999 *9 46 * * *X* 50 146 * *X* * *X* * * 100    246 (16*)
8. Reidulf Hjellen Aalesund 999XX 47 * * * * * 50 *XX* * 50 147 X* * * *9 * * *X 99    246 (15*)
9. John Giseth Blomli Granvin XX*9X 49 XX* *9 49 X99 *X 48 146 * *X* *X* * * * 100    246 (12*)
10. Per Arne Enstad Nidaros 9X*99 47 *9XX* 49 X*X*X 50 146 X9 *X*9X9 *X 97    243 (8*)
11. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 9X*X9 48 8989X 44 * *9 *9 48 140 * *9 * *9 *9XX 97    237 (9*)
12. Jørund Kvalvaag Reinsfjell X* *X* 50 X*9XX 49 9999 * 46 145 * * *XX909XX 88    233 (8*)
13. Bjarne Dahle Holmemstranda * * *5 * 45 9X* *X 49 *X9 * * 49 143 *XXX9 * *X90 88    231 (12*)

100m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Jon Oren Surnadal * * *XX

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 X* * * *

3. serie
50

15 sku
150 *X*X* * * *X*

10 skudd
100    

25 skudd
250 (17*)

2. Ludvik Gravem Sunndal * * * * * 50 XX*X* 50 X* *XX 50 150 * * *X* * *X*X 100    250 (16*)
3. Ole M. Silseth Eide og Naas XXXXX 50 * * *X* 50 * *X* * 50 150 * * * * * *XXX* 100    250 (15*)
4. Steinar Dahle Holmemstranda * * *9X 49 *X* * * 50 * * *X* 50 149 * *X* * * *XXX 100    249 (17*)
5. Odd M. Horvli Opdal og Midtbygden *X*X* 50 X* * * * 50 *9 *X* 49 149 X*X* * *X*XX 100    249 (15*)
6. Harald Reiten Aalesund *X*X* 50 XX*XX 50 *X* *X 50 150 *XX* *9XX*X 99    249 (11*)
7. Egil Lindset Tresfjord 9 *XXX 49 X9XX9 48 * * * *9 49 146 XX*X* *X*XX 100    246 (9*)

100m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Markus Aune Øvre Surnadal X9 *X*

1. serie
49 * * * *X

2. serie
50 * * *X*

3. serie
50

15 sku
149 X9X*X9X* *9

10 skudd
97

25 sku
246

1. Viktor Gravanes Berg Nesjestranda og Skaala 99999 45 9 *XX9 48 * *X*9 49 142 X9XX99X*9X 96 238
1. Aleksander Misfjord BraathenNesjestranda og Skaala * *X9 * 49 X9X9 * 48 * *XX* 50 147 *999 * *9X9X 95 242
1. Håvard Hals Malmefjorden 99999 45 X98 * * 47 9899 * 45 137 89 * *XX99 *9 94 231
1. Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven 9X999 46 * * * *9 49 XX9 *X 49 144 X* * *99987X 92 236
1. Erik Hustad Malmefjorden 9 *999 46 *9899 45 999 *X 47 138 898X99998X 89 227
1. Kristian Høstmark Malmefjorden 9998X 45 *99 *X 48 *99X9 47 140 *999999 *99 92 232
1. Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 9X99 * 47 * *9XX 49 XX999 47 143 * * *XX*9XX9 98 241
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1. Fredrik Mauseth Molde XXX*9 49 9X9X9 47 9 * * *X 49 145 *998 *XX8 *9 93 238
1. Isabell Moen Hammerø Malmefjorden X8986 41 X8999 45 939XX 41 127 9579878999 80 207
1. Oliver Sætre Tresfjord 78798 39 98 *99 45 X6938 36 120 9589997X99 84 204


